



## Kontrollutvalget i Loppa kommune

**Møte nr. 2/2017**

19. oktober 2017

Arkivkode  
4/1 07  
Journalnr.  
2017/17065-4

### S A K S F R E M L E G G

---

#### **SAK 15/17 DRØFTINGSSAK: INNKOMMET HENVENDELSE VEDRØRENDE REGLEMENT FOR ORDFØRER OG VARAORDFØRER**

**Saksbehandler:** Aslak Anders Gaup

**Vedlegg:**

1. E-post fra leder Berit Land 4. okt. 2017
2. Reglement for ordfører og varaordfører vedtatt 20.10.16

**Saksopplysninger:**

**Bakgrunn**

Bakgrunn for at saken legges frem for kontrollutvalget er at kontrollutvalget v/ leder, Berit Land er blitt bedt om å ta opp en sak hvorvidt reglement for ordfører og varaordfører spesielt om kontorsted er fulgt. Saken er satt opp som en drøftingssak ovenfor kontrollutvalget.

Leder har i epost av 21.8.2016 sagt følgende angående saken:

*Epost fra Fabrice Caline oversendt KUSEK 5. september føres opp som sak. Jeg har "landet på" at saken må diskuteres i KU så får utvalget avgjøre om den skal sendes videre til kstyret for politisk behandling eller om KU skal gjøre en bestilling. (Dette kan jo være saksframlegget?)*

Leder viser her til epost fra Fabrice Caline hvor det står følgende:

*Jeg ønsker at kontrollutvalget skal:*

*- ha en gjennomgang av hvorvidt reglement for ordfører og varaordfører er fulgt. Spesielt mtp. pkt 2 kontorsted.*

Sekretariatet har utover disse epostene ikke mottatt noen melding eller kjennskap om dette.

Det vises også her til reglement for ordfører og varaordfører vedtatt i kommunestyret 26. oktober 2016, pkt. 2.1 om at kontorsted skal være Øksfjord.

**Vurdering:**

Slik det fremgår av epost ovenfor fra leder så ønskes det en gjennomgang av hvorvidt reglement for ordfører og varaordfører er fulgt, spesielt med tanke på pkt. 2 om kontorsted. Kommunestyret har 20.10.2016 vedtatt reglement for ordfører og varaordfører, hvor det bl.a. i reglementets pkt. 2 er vedtatt at ordfører har sitt kontorsted i Øksfjord.

Sekretariatet kan ikke se at kommunestyret i Loppa har satt særskilte retningslinjer som nærmere presiserer reglementet. Vurderinger av om spesielle handlinger ligger innenfor retningslinjenes rammer eller ikke, vil derfor i stor grad være av skjønnsmessig karakter, og vil kunne gi ulikt resultat avhengig blant annet av hvordan ordlyden oppfattes av de enkelte, hva oppfattes som allment akseptabelt, omstendighetene rundt dette m.m.

På generelt grunnlag kan det være naturlig at kommunestyret drøfter eventuelt behov for særskilte spesifiseringer på aktuelle områder når retningslinjene eventuelt revideres. Det må i denne sammenhengen påpekes at retningslinjene ble vedtatt høsten 2016, og har fått virke i ca. ett år.

På bakgrunn av dette og de opplysningene som foreligger har sekretariatet ingen formelle vurdering i **et kontroll og tilsynsperspektiv** om hvorvidt reglement for ordfører og varaordfører følges opp, og om det er brudd på kommunens retningslinjer eller ikke.

**Sekretariatets tilrådning:**

Saken legges frem uten spesiell tilrådning utover det som fremkommer i saksvurderingen ovenfor.

